様式第１号（第６条関係）

インターンシップ支援補助金交付申請書及び実績報告書

年　　月　　日
　　　　　　　　様

住　　所
氏　　名　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　在籍校名

　インターンシップ支援補助金交付要綱第６条の規定により、補助金の交付を受けたいので、下記のとおり交付申請し、併せてその実績を報告します。

記
	インターンシップ実施概要

	実施期間
	年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日

	企業名

	実施場所
	豊後高田市

	宿泊先名称*

	宿泊期間*
	年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日

（* 宿泊費不要な場合は記載しない）
交付申請額内訳
	公共交通機関明細
	乗車地
	降車地
	行程
	金　額（実費）

	片道・往復
	円

	片道・往復
	円

	片道・往復
	円

	交通費合計額①

	円

	燃　　料　　費②
	片道　 ㎞×２×　 日間×35
	円

	宿泊費合計額③
	一泊　　　　　円×　　日泊
	円

	食　　　　費④
	　　　　　　日間×500
	円

	交付申請額（①～④の合計）
	円

（添付書類）
　　(1)居住地が確認できる公的証明書（住民票・運転免許証など）の写し、または居住が証明できる公共料金の領収書（電気・水道料金など）の写し。
　　(2)公共交通機関及び宿泊先等への支払いを証する書類。
　　(3)学校（大学・短大・専門学校）の在学証明書または学生証の写し。
　　(4)インターンシップ実施証明書（様式第２号）

様式第２号（第６条関係）

インターンシップ実施証明書

年　　月　　日

《インターンシップ実施企業》

住　所　　豊後高田市

企業名　　　　　　　　　　　　　　　㊞

代表者

（電話番号：　　　　　　　　　　　　　）

次の者について、インターンシップを行ったことを証明します。

実施者氏名

実施期間　　　　　　年　　月　　日～　　　年　　月　　日

実施場所　　豊後高田市
　　　　　　　※実施企業住所と同じ場合は記入不要。

[bookmark: _GoBack]